EXTRATO (S) DE CONTRATO (S)

DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA QUITAÇÃO DE DÉBITO COM O

CREDIUNIRG

MÊS DE REFERÊNCIA: AGOSTO/2020

ESPÉCIE: Contrato de Prestação de Serviços.

OBJETO: Prestação de Serviços para quitação de débito com o CREDIUNIRG.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Municipal n. 2.371/2017 e Lei Municipal n.2.398/2018; e

Portaria da Presidência da Fundação UnirG n. 230/2019.

CONTRATANTE: Fundação UnirG.

 NÚMERO: 19/2020

CONTRATADO (A): KETHELLYN WANTYELLE DA SILVA SENA

CPF: 043.819.411-01

DATA DE ASSINATURA: 03 de agosto de 2020

VIGÊNCIA: 04 de agosto de 2020 a 04 de agosto de 2023

VALOR A SER DEDUZIDO DA DÍVIDA: R$ 22.284,55 (vinte e dois mil, duzentos

e quatro reais e cinquenta e cinco centavos)

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2019.02.069088.

 NÚMERO: 020/2020

CONTRATADO (A): LAUANDA PARENTE SOUZA

CPF: 029.390.521-58

DATA DE ASSINATURA: 13 de agosto de 2020

VIGÊNCIA: 14 de agosto de 2020 a 14 de agosto de 2023

VALOR A SER DEDUZIDO DA DÍVIDA: R$ 21.041,87 (vinte e um mil, quarenta

e um reais e oitenta e sete centavos)

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2019.02.071649.

 NÚMERO: 021/2020

CONTRATADO (A): EDRANIR DA SILVA COSTA

CPF: 622.518.992-00

DATA DE ASSINATURA: 14 de agosto de 2020

VIGÊNCIA: 17 de agosto de 2020 a 17 de julho de 2024

VALOR A SER DEDUZIDO DA DÍVIDA:

A execução do objeto contratual será liquidada nos boletos do parceiro CREDIUNIRG

/ CREDIUNIRG PLUS, referente ao percentual financiado com o Programa de Crédito

Educativo, nas parcelas já utilizadas.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2019.02.071650

GURUPI/TO, 01 DE SETEMBRO DE 2020

[FINANCIAMENTO ESTUDANTIL]